
ZARZĄDZENIE NR 15/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej  im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i poz. 721), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie, w składzie: 

1) Bogdan Pac – przedstawiciel Gminy Zambrów; 

2) Ewa Denkiewicz – przedstawiciel Gminy Zambrów; 

3) Joanna Mioduszewska – przedstawiciel Gminy Zambrów; 

4) Witold Gronostajski – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

5) Ilona Anna Bujko – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

6) Bogdan Zalewski – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

7) Ewa Wesołowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Starym Zakrzewie; 

8) Ewa Gocłowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Starym Zakrzewie; 

9) Izabela Motylińska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Starym Zakrzewie; 

10) Justyna Lutostańska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Starym Zakrzewie; 

11) Piotr Such-Kaczanowicz – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

§ 2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Bogdana Pac. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A154DA2-76C1-466D-890F-FA21FA483D4E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T06:02:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




